
2022 年 7 月吉日 

  お客様 各位   

 
 〒758-0022 山口県萩市浜崎町 281 番地 

松美屋醤油有限会社 
TEL：0838-22-0963 
FAX：0838-26-2877 

Email：matumiya@sirius.ocn.ne.jp 

 

コンビニ後払い手数料改定のお知らせ  

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省

力化を図り、生産コスト、流通コストの抑制に努め、手数料価格を据え置いて

まいりました。しかしながら、昨今の諸資材の値上がり、その他経費の高騰に

より、もはや企業努力のみでは現行の手数料体系を維持することが困難な状況

となりました。 
 つきましては、誠に不本意ながら、2022 年 9 月 1 日（木）弊社販売分よ

り、コンビニ後払い手数料を改訂させていただくことになりました。 
 
弊社は、今後ともお客様に「安全・安心な商品づくり」を基本姿勢とし努力し

てまいります。何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご高配

を賜りますようお願い申し上げます。 
                                 敬具 
 

記 
 
 
1. 対象商品     コンビニ後払い手数料 
 
2. 改定内容     １７５円 → ２５０円 

 
3. 改定実施日    2022 年 9 月 1 日（木） 

 
 

 

以上 


